
ARBEIDSPLAN FOR 9B - UKE 7  
  

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30  

 

   

 

 

Hei       
- På tirsdag får klassen besøk av MSO Bergen (Medisinernes seksualopplysning). De er medisinstudenter som holder 
undervisning om kropp, pubertet, seksualitet, grenser, samtykke og seksuell helse, med mål om å gi trygg og relevant 
informasjon til ungdom. 
- Les i februar fortsetter denne uken. Leseopplevelser, leselyst og leseglede står i sentrum for aksjonen. Det blir minimum 
lesekvart hver dag. 
- Det blir skriftlig prøve i matematikk på torsdag i uke 8. Tema er plangeometri: omkrets og areal. 
- Det blir skriveøkt i norsk torsdag 12. februar 
- Vi bytter om KRLE og samfunnsfag onsdag/torsdag 

Fag      Emne       Mål        
Norsk Multimodale tekster Kunne peke på forskjellige elementer i multimodale tekster 

Engelsk English-speaking countries We’ll start learning about the US 

Samfunnsfag Første verdenskrig Gjennomføre vurdering, se classroom. 

KRLE Kjønn og seksualitet i religion Gjennomføre vurdering, se classroom 

Matematikk Plangeometri Repetere hvordan du beregner areal og omkrets av plane geometriske 
figurer, også sammensatte figurer. 

Naturfag Sex – og det som kommer 

etterpå 
Denne uken skal du lære om kropp, pubertet, seksualitet, grenser og 
samtykke gjennom undervisning med MSO. 

Kroppsøving Innebandy og basketball 

Å kunne spille på lag med og gjøre andre gode. 
Å kunne utføre ulike skudd og pasninger i innebandy. 
Å kunne pakke ballen med venstre, høyre og begge hender. 
Å kunne utføre ulike pasninger og skudd i basketball. 

Musikk Rytme og lyd Kunne samarbeide i gruppe og lage rytmekomposisjon. 

Mat og helse Mat og kultur Kunne gjennomføre den praktiske delen av “mat fra andre land” 

PALS Selvkontroll Jeg er bevisst på hvordan mine ord og handlinger kan oppleves av 
andre. 

 

Timeplan 

             

Mandag 

    

Tirsdag 

             

Onsdag 

      

Torsdag 

       

Fredag 

              
08:20 – 09:20 ALF Seksual-

undervisning  

 

MSO Bergen 

Mat og helse Samfunnsfag Norsk 

09:30 – 10:30 ALF Språk Mat og helse Kroppsøving Naturfag 

11:00 – 12:00 Naturfag KRLE Matematikk Musikk 

12:10 – 13:10 Engelsk Engelsk Norsk Matematikk 

13:20 – 14:20 Samfunnsfag  Språk Norsk Valgfag 
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                Fag      Lekse       

Til 
mandag 

    

Engelsk Homework for Wednesday in Classroom – We'll work on the tasks in class. 

Naturfag Vi bruker store deler av timen til leseaksjonen Les i februar. Videre vil vi gjøre noen forberedelser til 

morgendagens besøk fra MSO.  

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet. Bruker ellers timen til siste innspurt før vurdering. 

Språk/fordypning Se under 

Til 
tirsdag 

             

MSO Bergen kommer på besøk og gjennomfører sitt opplegg om seksualundervisning for ungdom. Du trenger ikke skolesaker 

denne dagen. 

Til 
onsdag 

      

Mat og helse Vi lager mat fra andre land. Se oppgave og vurderingskriterier på CR. 

KRLE Siste time før fremføring og fagsamtale neste uke. Se classroom for oppgave. Lager også rekkefølge på 

når dere skal fremføre.   

Engelsk Homework for Wednesday in Classroom – We'll work on the tasks in class. 

Språk/fordypning Se under 

Til 
torsdag 

       

Samfunnsfag Starter med fremføringer og fagssamtaler i samfunnsfag. Gjøres i grupper på 4-5 stykker. På mandag 

lager vi en rekkefølge slik at du vet sånn ca. når det er din tur. 

Kroppsøving Basketball 

Matematikk Jobb videre med forberedelsesheftet til den skriftlige prøven vi skal ha neste uke. Kan du alle formlene 

for omkrets og areal? Hvis ikke, må disse sitte til i dag. 

Norsk Skriveøkt om “Gutten i den stripete pysjamasen” 

Til 
fredag 

              

Norsk Vi starter på nytt tema: Multimodale tekster 

Naturfag Ingen lekse. I dag skal vi jobbe med etterarbeid etter besøket fra MSO. 

Musikk Jobb i grupper med rytmekomposisjon. Dere blir tatt ut til praktisk klappeprøve, de som ikke har hatt 

den. 

Matematikk Jobb videre med forberedelsesheftet til den skriftlige prøven vi skal ha neste uke. I løpet av fredagstimen 

bør du være ferdig med dette heftet.  

 

 

     Mandag     Onsdag       Neste mandag       
Spansk Prøve i kap. 3 Les s. 70 i boken. Gjør oppgave 1 i 

skriveboken din og 2 og 3 muntlig for deg 
selv. 

Lær deg bøyningen av fortidsformen 
på spansk (gul rute s.e 73) 

Fransk    
Tysk    
Engelsk 

fordypning 

We will finish the travel 

project this week. 

See task about weird food in Classroom.  

ALF   

 


